

58.	2011-10-19	1304	-369.20	ROBIZON SIRADZE LT207300010097430376 carmomadgenlobiti xardziszatvia	25 226.16
59.	2011-10-19		-0.80	MP banko mokestis SIBV	25 225.36
60.	2011-10-20	1305	-2 145.33	VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS VILNIAUS SKYR LT347300010002463244 SOC.DRAUDIMO MOKESTIS UZ SPALIO MEN. KODAS 741270	23 080.03
61.	2011-10-20		-0.80	MP banko mokestis SIBV	23 079.23
62.	2011-10-20	1306	-4 828.37	UAB Lietuva Statoil LT652140030000160661 Už degaline, mokejimo paskirt. Nr.10503394533	18 250.86
63.	2011-10-20		-1.40	SIBV vietinio pavedimo mokestis	18 249.46
64.	2011-10-20	1307	-4 444.50	UAB Lietuva Statoil LT652140030000160661 Už degaline, mokejimo paskirt. Nr. 10503394559	13 804.96
65.	2011-10-20		-1.40	SIBV vietinio pavedimo mokestis	13 803.56
66.	2011-10-21		-169.60	PIRKINYS 4025621000315347 19.10.2011 169.6 LTL (357574) TOKYO 70 Vilnius 00000	13 633.96
67.	2011-10-21	1308	-3 742.43	UAB OMNITEL LT687300010000633018 Už ryšio paslaugas pagal S/F Nr.: 5097586330-35.	9 891.53
68.	2011-10-21		-0.80	MP banko mokestis SIBV	9 890.73
69.	2011-10-24	1100167324	+16 075.00	VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LR FM LT247300010112394300 GRUZIJOS AMBASADA, grąžinama PVM ir akcizai; 2011-09-30 sprendimu Nr. (29.3.4)-113-206	25 965.73
70.	2011-10-24	1309	-1 056.00	GEORGE KERDIKOSHVILI LT447300010097420632 carmomadgenlobiti xardziszatvis, s/f Nr.0006271	24 909.73
71.	2011-10-24		-0.80	MP banko mokestis SIBV	24 908.93
72.	2011-10-24	1310	-1 915.76	UAB "Mototoja" LT587400012432223810 Uz autoremontas pagal s/f MOT Nr 029617	22 993.17
73.	2011-10-24		-1.40	SIBV vietinio pavedimo mokestis	22 991.77
74.	2011-10-25	1311	-290.00	ROBIZON SIRADZE LT207300010097430376 carmomadgenlobiti-taiguli, a/f 377.	22 701.77
75.	2011-10-25		-0.80	MP banko mokestis SIBV	22 700.97
76.	2011-10-28	1312	-488.00	j. Novikovo individuali įmonė LT317044060001360353 Už ratu montavimas pagal s/f JN05 Nr.2996	22 212.97
77.	2011-10-28		-1.40	SIBV vietinio pavedimo mokestis	22 211.57
78.	2011-10-31	1313	-606.59	AB LESTO LT297300010002376713 Už elektra, S/F REH Nr.192273.	21 604.98
79.	2011-10-31		-0.80	MP banko mokestis SIBV	21 604.18
		LTL	- 33 879.91	Оборот по дебету	
		LTL	+ 52 242.25	Оборот по кредиту	
		LTL	21 604.18	Конечное сальдо	